

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII code of CRIMINAL Procedure)

THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, PADMANABHAPURAM

Calender Case No. : S.T.C.1/2023

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.1

Name : Devadhas
Father Name : Chellamuthu
Village : Koottamavu, Mulagumoodu
Taluk : Kalkulam
Calling : Mason
Religion : Christian
Caste :--
Age : 51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
01.09.2023

முதல் விசாரணை-

நான் இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். புகார்தாரர் தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். நான் சொல்லி தான் தயார் செய்யப்பட்டது. பின் வரும் ஆவணங்களை புகார்தாரர் தரப்பு சான்றாவணமாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1. 19.09.2022 ம் தேதியிட்ட 983861 எண் கொண்ட ரூ.80,000/-க்கான இந்தியன் வங்கி வேர்கிளம்பி

கிளையின் காசோலை வா.சா.ஆ.1.

2. 16.11.2022 ம் தேதி காசோலையை வசூலுக்கு செலுத்தியதற்கான வங்கி செல்லான் அசல்

வா.சா.ஆ.2.

3. 18.11.2022 ம் தேதியிட்ட மேற்படி காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான மெம்மோ அசல் கனரா வங்கி

(முளகுமூடு கிளையால்) வழங்கப்பட்டது வா.சா.ஆ.3.

4. 23.11.2022 ம் தேதி காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கு எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிவிப்பு அலுவலக

நகல் வா.சா.ஆ.4.

5. 23.11.2022 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிவிப்பு அனுப்பியதற்கான அஞ்சலக இரசீது அசல் வா.சா.ஆ.5.

6. 25.11.2022 ம் தேதியிட்ட சட்ட அறிவிப்பு திருப்பப்பட்டதற்கான தபால் வா.சா.ஆ.6.

வழக்கில் கோரியுள்ளபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை (எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் ஒத்தி வைக்கப்பட்டது)

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக
சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு, சாட்சியால் படித்து
பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு
கையெழுத்துசெய்தும்
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நடுவர் எண்.1.

பத்மநாபபுரம்